

پنتاگون در مرز روسیه با کشورهای اروپای شرقی سلاح‌های سنگین مستقر می کند

پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا از پیشنهاد ارسال سلاح‌های سنگین به منظور تقویت حضور نظامی در کشورهای حوزه دریای بالتیک و اروپای شرقی خبر داد. پیشنهادی که شاید گامی دیگر در مسیر افزایش تیرگی در روابط میان واشنگتن و مسکو باشد.

به گزارش نشریه نیویورک تایمز این پیشنهاد به منظور مقابله با حمله احتمالی روسیه به کشورهای اروپای شرقی ارائه شده است.

بر اساس این طرح، آمریکا تجهیزات سنگین نظامی و ۵ هزار نیروی بیشتر در منطقه مستقر خواهد نمود. این کشورها به تازگی به عضویت سازمان پیمان آتلانتیک شمالی، ناتو، در آمده اند.

در صورت تصویب این پیشنهاد از سوی دولت آمریکا، این نخستین بار از زمان جنگ سرد است که سلاح سنگین آمریکایی به این کشورها وارد می شود.



شورشیان حوثی شهری را در نزدیکی مرز عربستان سعودی تصرف کردند

گزارش‌ها از یمن حاکی است که شورشیان حوثی و متحدان آنها توانسته‌اند کنترل شهر «الهام» در ولایت الجوف در شمال کشور و در نزدیکی مرز با عربستان سعودی را در دست بگیرند.

به گفته شورشیان حوثی پیشروی‌های روز یکشنبه ۱۴ جون) علیرغم حملات هوایی نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان صورت گرفته است.

قرار است امروز (دوشنبه ۱۵ جون) مذاکرات صلح با حضور نمایندگان از عید ربه منصور هادی، رئیس جمهور و حوثی‌ها در ژنو برگزار شود.

آقای هادی به عربستان سعودی گریخته است.

سازمان ملل اعلام کرده که از زمان شروع حملات هوایی عربستان به مواضع حوثی‌ها در یمن بیش از ۲۲۰۰ نفر کشته و حدود ۱۰ هزار نفر مجروح شده‌اند.

عربستان گفته است که این حملات با هدف عقب راندن حوثی‌ها و بازگرداندن عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور به قدرت است. (بی بی سی)

دادگاهی در آفریقای جنوبی خروج عمرالبشیر از این کشور را موقتا ممنوع کرد

دادگاهی در آفریقای جنوبی که با صدور حکمی خروج عمر البشیر، رئیس جمهور سودان را از این کشور موقتا ممنوع کرده بود، این حکم را تجدید کرده است.

بر اساس این حکم آقای بشیر نمی تواند آفریقای جنوبی را تا زمان رسیدگی به درخواستی درباره تحویل او به دادگاه بین المللی کیفری ترک کند.

قرار است این دادگاه امروز به این درخواست رسیدگی کند. رئیس جمهور سودان در حال حاضر برای شرکت در نشست سران اتحادیه آفریقا در ژوهانسبورگ به سر می برد.

دادگاه بین المللی کیفری آقای بشیر را در سال ۲۰۱۰ میلادی به نسل کشی و جنایت علیه بشریت در دارفور متهم کرد و رئیس جمهور سودان تحت تعقیب این دادگاه است.

یکی از مقامات وزارت خارجه سودان گفته است که هیچ خطری آقای بشیر را تهدید نمی کند و او پس از پایان یافتن این نشست به کشور باز خواهد گشت.

حکم صادر شده علیه عمر البشیر از جمله امکان سفرهای خارجی او را محدود کرده است.

با این حال او از برخی کشورهای آفریقای و خاورمیانه که با آنها روابط دوستانه دارد دیدار کرده است.

جنگ داخلی دارفور، واقع در غرب سودان، در سال ۲۰۰۳ و با اعتراض اکثریت آفریقای تبار این منطقه نسبت به آنچه که تبعیض دولت مرکزی به نفع اقلیت عرب تبار ساکن دارفور می دانستند آغاز شد و به گفته سازمان ملل متحد، تا کنون به کشته شدن بیش از سیصد هزار نفر، که اکثر آنان از آفریقای تباران بوده اند، نابودی هزاران روستا و آوارگی چند میلیون نفر دیگر منجر شده است. سازمان های بین المللی گروه های شبه نظامی عرب تبار را عامل اصلی کشتار غیرنظامیان دارفور می دانند و دولت سودان را به حمایت و تجهیز این گروه ها متهم کرده اند. اتحادیه آفریقا پیش از این از همکاری با دادگاه بین المللی کیفری در مورد پرونده آقای بشیر خودداری کرد. (بی بی سی)

پاکستان بسته شدن دفاتر سازمان خیریه نجات کودکان را به تعویق انداخت

مقامات پاکستان بسته شدن دفاتر سازمان خیریه غیردولتی «نجات کودکان» را در این کشور به تعویق انداخته‌اند.

گزارش‌ها حاکی از آن بود که پنجشنبه گذشته (۱۱ جون) پلیس دفاتر این سازمان را در اسلام آباد پلمپ کرده و به کارکنان خارجی آن ۱۵ روز فرصت داده تا کشور را ترک کنند.

خانم کلینتون که در کارزار انتخاباتی‌اش کوشیده است رای طبقه متوسط و پایین دست آمریکا را به دست بیاورد در اولین گردهمایی انتخاباتی‌اش گفت که «نمی‌شود دموکراسی فقط به نفع میلیاردی‌ها و صاحبان شرکت‌های بزرگ عمل کند.» (بی بی سی)

اما بر اساس تازه ترین گزارش‌ها وزارت کشور پاکستان با انتشار پاداشتی تا اطلاع ثانوی بسته شدن این سازمان خیریه را به تعویق انداخته است.

در صورت متوقف شدن فعالیت‌های این سازمان خیریه وضعیت شغلی ۱۲۰۰ کارمند آن در معرض خطر قرار می‌گیرد. پاکستان پیش از این در سال ۲۰۱۲ میلادی این سازمان خیریه را با دست‌اندرکاران یک برنامه واکسیناسیون غیرواکسینی مرتبط دانسته بود که از این طریق سعی داشتند به سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا، سیا، در مورد یافتن اسامه بن لادن، رهبر وقت القاعده، کمک کنند. (بی بی سی)

نخستین گردهمایی انتخاباتی کلینتون برای جلب مردم عادی آمریکا

هیلاری کلینتون، داوطلب پیشتاز دموکرات‌ها برای انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا نخستین گردهمایی بزرگ کارزار انتخاباتی‌اش را روز شنبه در شهر نیویورک برگزار کرد.

او در این گردهمایی که عنوانش حمایت از «مردم عادی آمریکا» بود در حضور هزاران حامی خود درباره سیاست‌های آینده‌اش سخنرانی کرد. او در این سخنرانی‌اش وعده داده که از خانواده‌های زحمتکش حمایت کند و خطاب به آنها گفت «اگر شما به جایی نرسید، آمریکا هم به جایی نمی‌رسد.» هیلاری کلینتون در حالی در میان هوادارانش سخنرانی می‌کرد که بیل



نخست وزیر ایتالیا خواستار تغییر قانون پناهجویان اروپا شد

نخست وزیر ایتالیا از اتحادیه اروپا خواسته است تا قوانین مربوط به پناهجویان را اصلاح کند. این در حالی است که مودی از پناهجویان به مرزهای آبی این کشور رسیده اند و کشورهای همسایه نیز مقررات مرزی خود را تشدید کرده اند. مانتو ریسی، نخست وزیر ایتالیا در مصاحبه ای که روز یکشنبه در روزنامه «گوریر دلا سیرا» منتشر شد خواستار تغییر قوانین مربوط به پناهجویان و آوارگان شد. او به ویژه به قانونی تاکید کرد که بر اساس آن آوارگان باید در خواست پناهجویی خود را به اولین کشور اتحادیه اروپا تسلیم کنند.

این قانون، موسوم به قانون «دولین دوم» بار پناهجویان را بر دوش اولین کشور اتحادیه اروپا می اندازد که آوارگان به آن می رسند. ایتالیا و یونان به ویژه دو کشوری هستند که هزاران پناهجو با عبور از بجزیره مدیترانه به آنها می رسند.

ریسی گفته است: «در اروپا ما باید قاعده ای را که در «دولین دوم» ایجاد شد، تغییر بدهیم. او در ادامه افزود که «طرح دومی» را برای جایگزینی آماده دارد. ریسزی گفت چنانچه شورای اروپا همبستگی اش را با کشور نشان ندهد،

اورا: بهترین تیم برای پوگبا یونتوس است

آینده پول پوگبا در یونتوس همچنان مبهم به نظر می رسد؛ چرا که تیم های بزرگ اروپایی با رقم های بالا در صدد به خدمت گرفتن او هستند.

حقوق سالانه پوگبا در یونتوس، ۴.۵ میلیون یورو است. بسیار پایین تر از رقمی که تیم هایی چون بارسلونا و منچستر سیتی به او خواهند پرداخت. هر دو تیم حاضرند ۸۰ میلیون برای خرید این ستاره ۲۲ ساله فرانسوی هزینه کرده و سالانه به او ۱۰ میلیون یورو بپردازند اما پاسخ یونتوسی ها منفی بوده است.



پاتریس اورا، هموطن و نیز هم تیمی پوگبا در یونتوس، در همین رابطه به تله فوت گفت: «من با پوگبا صحبت کردم تا بهترین تصمیم ممکن را در مورد آینده اش بگیرم اما به او گفتم که در نهایت همه چیز در دستان خود اوست و تصمیم نهایی را باید خودش بگیرد.

مردم فراموش کرده اند که پوگبا بازیکن جوانی است و اگر می خواهد به یک تیم بسیار بزرگ اروپایی برود؛ چرا که نه؟ اما اگر او بخواهد در یونتوس بماند، ایده بسیار خوبی است؛ چون فکر می کنم در حال حاضر هیچ تیمی به خوبی یونتوس برای او نیست. بعید هم می دانم که مدیران باشگاه به او اجازه رفتن بدهند.» لازم به ذکر است که هنوز ۴ سال دیگر از قرارداد پوگبا با یونتوس باقی مانده است.

ماسارو: تیاگو سیلوا باید به میلان برگردد زلاتان

دنیل ماسارو که با میلان دو بار قهرمان اروپا شده، به انتقاد از سیاست مدیران میلان برای بازگرداندن زلاتان ابراهیموویچ پرداخت.

این روزها شایعات زیادی در مورد بازگشت زلاتان به میلان شنیده می شود. زلاتان بین سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ برای میلان بازی می کرد و هم اکنون سه فصلی است که در عضویت پاری سن ژرمن قرار دارد.

ماسارو در همین رابطه به کوریبه دلو اسپورت گفت: «به شخصه زلاتان را بازیکن بسیار خوب و ویژه ای می دانم اما در شرایط کنونی او به کار میلان نمی آید. اگر من مسئول نقل و انتقالات میلان بودم، تنها در صورتی او را جذب می کردم که بازیکن آزاد بود.

او ۲۴ ساله است و تاریخ به ما نشان داده که هیچ بازیکنی در بازگشت به میلان خوب عمل نکرده است.

گولیت، شوچنکو و حتی کاکا، نمونه های روشنی در این زمینه هستند. اگر دست من بود، تیاگو سیلوا را به میلان بر می گرداندم.

اگر قرار است پول هنگفتی هزینه شود، بهتر است برای بازگشت تیاگو خرج شود. میلان در خط دفاع باید تقویت شود و چه کسی بهتر از تیاگو سیلوا؟» ماسارو در مورد پیوستن جکسون مارتنیز کلمبیاوی از پورتو به میلان گفت: «به میلان بخاطر جذب این مهاجم تبریک می گویم. او یکی از بهترین گزینه های بازار بود که جذب شد.



بلاتر می خواهد رئیس فیفا باقی بماند



به نقل از ساکرت، ایکل هرشمن یکی از مشاوران سابق فیفا اخیرا به جرمی شاپ خبرنگار این پایگاه اینترنتی اعلام کرده بود که بعید می داند بلاتر به رغم اعلام استعفا ظاهری به ایمن راحتی صندلی خود را ترک گوید.

جلسه بعدی فیفا ماه آینده برگزار خواهد شد و گفته می شود ممکن است زمان انتخابات جدید به ۱۶ دسامبر تغییر یابد.

بولت: نمی دانم چه چیزی اشتباه پیش رفت



یوسین بولت در نشست خبری بعد از لیگ الماس در نیویورک اعلام کرد که این مرحله یکی از بدترین مسابقاتی بود که او تاکنون شرکت کرده است.

یوسین بولت که در مرحله هفتم لیگ الماس در نیویورک تنها در ماده ۲۰۰ متر شرکت کرد و به قهرمانی رسید، این مرحله از رقابت‌ها را یکی از بدترین مسابقاتی که تا به حال در آن شرکت کرده است، دانست.

بولت ۲۸ ساله در مسابقه ۲۰۰ متر مرحله هفتم لیگ الماس امسال با اختلاف چند صدم ثانیه نسبت به زارنل هیوز ۱۹ ساله از آنگولا دودید و این مسابقه را با ۲۰ ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه به پایان رساند. رکورد هیوز ۲۰ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه است.

انتظار می رفت که بولت این مسابقه را در زمان زیر ۲۰ ثانیه به پایان برساند. او درباره این مسابقات گفت: نمی دانم چه چیزی اشتباه پیش رفت.

نمی توانم بگویم مشکل چیست اما تنها باید به کار کردن ادامه دهم.

این نتایج ناامیدکننده است زیرا می دانم که خوب تمرین کرده‌ام. بنابراین توضیح این که چرا چنین بد پیش رفت، سخت است.

بولت ۶۹ روز دیگر در پکن باید از سه مقام جهانی خود دفاع کند. او در این مسابقات باید با جاستین گاتلین ۲۲ ساله از آمریکا رقابت کند.

فالكائو به چلسی پیوست

روزنامه تلگراف و رکورد پرنگال اعلام کردند رادامل فالكائو قرارداد خود با باشگاه چلسی را امضاء کرده است و این باشگاه لندن به زودی این خرید را رسانه‌ای خواهد کرد.

چلسی که به دنبال خرید یک مهاجم برای جانشینی دیدیده دروگبا بود، با رادامل فالكائو به توافق نهایی رسید و بنابر نوشته روزنامه تلگراف و رکورد، این توافق نهایی با امضای فالكائو به پایان رسید و این بازیکن رسماً به عضویت چلسی درآمد.



رادامل فالكائو فصل گذشته در منچستریونایتد نمایش چندان خوبی نداشت ولی مورینیو تاکید کرده است که این مهاجم را به روزهای اوج باز خواهد گرداند.

چلسی همچنین در استانه قرض دادن لوئیک رمی دیگر مهاجم فرانسوی خود است که این انتقال جا را برای خرید گونسالو هیگوآین آماده خواهد کرد.

روزنامه کوریبه دلا اسپورت از پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی به این بازیکن آرزوتنایی خبر دادند. در صورتی که هیگوآین نیز قبول کند با مری سابق خود در رئال مادرید کار کند، چلسی فصل آینده در خط حمله با ۳ مهاجم (دیگو کاستا، رادامل فالكائو و گونسالو هیگوآین) کار خواهد کرد.

رونالدو غایب بزرگ پرنگال در بازی مقابل ایتالیا

ستاره تیم ملی پرنگال با اجازه رئیس فدراسیون این کشور اردوی تیم ملی پرنگال را ترک کرد تا غایب بزرگ این تیم برابر ایتالیا باشد.

تیم ملی پرنگال که شرایط خوبی برای صعود به یورو ۲۰۱۶ دارد، سه شنبه در دیداری دوستانه برابر تیم ملی ایتالیا قرار خواهد گرفت. در این دیدار کریستیانو رونالدو غایب خواهد بود و بازی نمی کند. این بازیکن با اجازه رئیس فدراسیون فوتبال کشورش و سانتوس سرمربی پرنگال، به خانه بازگشت تا استراحت خود را شروع کند.

کریستیانو رونالدو در ۲ بازی اخیر خود موفق شده هت تریک کند. او در شرایط خوبی به سر می برد و به نظر می رسد تعطیلات تابستانی خود را برای حضور در فصل جدید آغاز کرده است.

